號
限年存

檔
保

臺北榮民總醫院函

地址: ll2l7臺北市北投區石牌路二段20l
號

聯絡人:郭冠伶

電子信箱:klkuo2﹫vghtpe.gov.tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l09年ll月l7日

發文字號;北總教字第1090400724號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文（A5l0l0000P109040072400-1.pdf）

裝

主旨:本院舉辦「實證醫學中心l09年年終成果發表會」 ’敬請

週知貴屬同仁踴躍報名及參加,請查照。

說明:

一、 「實證醫學中心l09年年終成果發表會」謹訂於民國l09年

l2月04日（周五﹚臺北榮民總醫院致德樓一樓第三會議室

（台北市北投區石牌路二段322號﹚舉辦,詳細課程內容如附

件。敬請把握良機’踴躍報名。

二、報名方式: 自即日起至ll月30日或額滿為止,線上報名

（https:∕∕reurLcc∕00RvⅢ6﹚ 。

三、本活動全程兔費,恕不提供書面資料、停車服務’請搭乘

大眾運輸交通工具前往。

四、諮詢窗口:教學部實證醫學中心郭小姐（02﹣5568l049轉

290﹚。

打

線

正本:各醫療院所、電子公布櫚、全院同仁電子信箱、本院各一、二級單位

副本）本院教學 ∣

髏γ脫

╴孺了 7頁l廷
︿

?頁l第

臺北榮民總醫院實證醫學中心

109年年終成果發表會

日期：中華民國109年12月04日（星期五）

地點：臺北榮民總醫院致德樓第三會議室

時間 主題 主講人 主持人

09:00~09:30 報到

09:30~09:40 長官致詞

生策會暨醫策會競賽成果發表

09:40~09:55 亮閃實證，精彩實踐~推動卓越醫療品質的智多星  鄭浩民主任

鄭浩民 主任 09:55~10:10 第 21 屆醫療品質獎實證醫學類文獻查證臨床組經驗分享
臨床組組長

張浩明

10:10~10:25 第 21 屆醫療品質獎實證醫學類文獻查證新人組經驗分享
新人組組長

葉俊廷

10:25~10:35 ~ Break ~

Keynote Speech

10:35~11:00

Choosing wisely 醫院推廣經驗分享

臺北榮總

曹彥博 醫師

徐德福 主任
11:00~11:25

臺大醫院

許甯傑 醫師

11:25~11:50
臺北醫大

譚家偉 主任

11:50~12:00 回饋與交流

12:00~13:00 ~ 午餐 ~

實證指引及研究成果發表

13:00~13:20

實證指引主題 13:20~13:40

13:40~14:00

14:00~14:20

研究成果主題 14:20~14:40

14:40~15:00

15:00~15:10 ~ Break ~

醫病共享決策(SDM)運用及工具開發成果

15:10~15:25

醫病共享決策主題 15:25~15:40

15:40~15:55

15:55~16:10

SDM 實踐主題 16:10~16:25

16:25~16:40

-本課程若有異動，以當日公告為準